
NABÍDKA ČÍSLO: 19001102
Symantec Renew

PLATNOST NABÍDKY DO: 20.11.2019

Zákazník (zadavatel)
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

Koterovská 462/162 
326 00 Plzeň

Kontaktní osoba zákazníka

Ve Zlíně, 06.11.2019

POPIS A CENA PŘEDMĚTU PLNĚNI
Položky v nabídce psané kurzívou jsou další možnou alternativou, popřípadě rozšiřují nabídku 
o další produkty, služby a příslušenství. Tyto položky nejsou započítány v celkové částce za nabídku.

Cena za ks 
bez daně

Celk. cena 
bez daně

Záruka 
[měsíců]

90006554 SPS-EE-RNW-AG Protection Suite Enterprise Edition, Renewal
-100-250 Software Maintenance, ACD-GOV 100-249 Devices 1

YR

Příslušná výše DPH bude připočítána dle aktuální 
sazby v okamžiku zdanitelného plnění.

Základ DPH 
Daň celkem
CELKEM

103.600,00 CZK
21.756,00 CZK

125.356,00 CZK

Autorizovaný zástupce pro tuto nabídku

Nabídková cena obsahuje recyklační poplatky a autorské odměny ve 
smyslu platných zákonů.
Pro další komunikaci, popř. v objednávce, uvádějte prosím číslo nabídky. Děkujeme. http://www.impromat.cz

Stránka 1 z 1
IMPROMAT-COMPUTER s.r.o., třída Tomáše Bati 5267, 760 01 Zlín, Česká Republika IČ: 46992308 DIČ: CZ46992308




